

## MATERIALE ELECTRICE I.P.J SEDIU NEAMT

I.D.: 43639372

Data publicarii 26.07.19 Coduri CPV 31500000-1

Pretul estimativ: 695,90 RON - 695,90 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-  
059-003-0036 36W 4200K 170-265V LED WATERPROOF LMP BUC 2 71 142 059-003-0018 18W  
4200K 170-265V LED WATERPROOF LMP BUC 1 36 36 24-45000520 COPEX COSMOFLEX 20  
320N ML 50 0.53 26.5 PB503N DOZA 3P RIGIPS BUC 6 4.9 29.4 PB504N DOZA 4P RIGIPS BUC  
6 6.7 40.2 LEDINAIRE BVP105 LED25/840 PSU VWB100 MDU BUC 1 126.5 126.5 TIMBRU  
VERDE CORP PHILIPS(0.6) BUC 1 0.6 0.6 565390 DIBLU CU SURUB T6 6X30 BUC 100 0.19 19  
059-004-0018 18W 4200K 170-265V LED WATERPROOF BUC 2 29 58 9-1110 BANDA PVC  
0.13mmx19mmx20 alba BUC 1 2.1 2.1 MYYup 2x0.75 mmp (H03VV-F) ML 20 0.75 15 MYYM  
3x4 mmp (H05VV-F) ML 5 5.3 26.5 GU-VS2 PRIZA SUCO DUBLA VISAGE ALB BUC 10 7.99 79.9  
GU-V2 COMUTATOR GUNSAN VISAGE ALB BUC 6 7.3 43.8 GU-VS PRIZA SUCO VISAGE ALB BUC 3  
7.9 23.7 GU-V1 INTRERUPATOR GUNSAN VISAGE ALB BUC 2 5.9 11.8 5319E BRIDA  
360x4.5NEGRU BAX 1 14.9 14.9